
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Братский район» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАРАТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 

 

30.01.2026                                                        №20                                              п.Наратай 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 декабря 2025года № 962 

«О проведении в Российской Федерации Года единства народов России» и с целью 

проведения мероприятий, приуроченных Году единства народов России. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить в МКОУ «Наратаевская СОШ» 2026год Годом единства народов России. 

2. Утвердить план мероприятий Года единства народов России в МКОУ «Наратаевская 

СОШ» (Приложение № 1). 

3. Назначить ответственным за проведение Года единства народов России заместителя 

директора по ВР Мальцеву Д.В. 

4. Ответственному за проведение Года единства народов России: 

4.1. организовать оформление школьного пространства, посвященного Году единства 

народов России; 

4.2. обеспечить функционирование на сайте МКОУ «Наратаевская СОШ» рубрики «Год 

единства народов России»; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Ю.В. Савицкая 


		2026-02-16T16:18:29+0800
	Савицкая Юлия Вячеславовна




